
ZDRAVSTVENA USTANOVA

datum KPP dobavljač lekovi

sanitetski i medicinski 

materijal energenti

materijalni i ostali 

troškovi

ostali dir. I indir.troškovi 

stomatologija ukupno

5.avg Poreska uprava 114.787,00 114.787,00

8.avg 71 Phoenix pharma 245.141,93 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ukupno od RFZO 245.141,93 0,00 0,00 0,00 114.787,00 359.928,93

datum KPP dobavljač lekovi

sanitetski i medicinski 

materijal energenti

materijalni i ostali 

troškovi

ostali dir. I indir.troškovi 

stomatologija ukupno

6.avg Ministarstvo finansija 105,00 105,00

0,00

0,00

ukupno participacija 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00

UKUPNO: 245.141,93 0,00 0,00 0,00 114.787,00 360.033,93

Specifikacija plaćanja po dobavljačima na dnevnom nivou iz sredstava participacije, refakcije....

Specifikacija plaćanja po dobavljačima na dnevnom nivou iz sredstva RFZO-a


